C
Raccordement réseau
Plage de tension
et de puissance
Triphasée, UN3 380 à 415 V, +10%/-15%
45 à 1400 kW
Triphasée, UN5 380 à 500 V, +10%/-15%
45 à 1600 kW

Variateurs régénératifs en armoire
ACS880-17
UN = 400 V (plage 380 à 415 V). Valeurs de puissance valables à tension nominale de 400 V (45 à 1400 kW).
Type de variateur Taille Valeurs nominales
Utilisation faible
surcharge
Utilisation
intensive
Niveau
sonore
Dissipation
thermique
Débit
d'air
IN (A) IMAX (A) PN (kW) Ifs (A) Pfs (kW) Iint (A) Pint (kW) (dB(A)) (W) (m3/h)
ACS880-17-0105A-3 R8 105 148 55 100 55 87 45 70 2200 700
ACS880-17-0145A-3 R8 145 178 75 138 75 105 55 70 3300 700
ACS880-17-0169A-3 R8 169 247 90 161 90 145 75 70 3570 700
ACS880-17-0206A-3 R8 206 287 110 196 110 169 90 70 4440 805
ACS880-17-0293A-3 R11 293 418 160 278 160 246 132 77 6900 2100
ACS880-17-0363A-3 R11 363 498 200 345 200 293 160 77 8500 2100
ACS880-17-0442A-3 R11 442 545 250 420 250 363 200 77 10500 2100
ACS880-17-0505A-3 R11 505 560 250 480 250 363 200 77 10600 2100
ACS880-17-0585A-3 R11 585 730 315 556 315 442 250 77 13200 2100
ACS880-17-0650A-3 R11 650 730 355 618 355 505 250 77 14800 2100
ACS880-17-0450A-3 1xR8i+1xR8i 450 590 250 432 200 337 160 75 14000 3760
ACS880-17-0620A-3 1xR8i+1xR8i 620 810 355 595 315 464 250 75 18000 3760
ACS880-17-0870A-3 1xR8i+1xR8i 870 1140 500 835 450 651 355 75 27000 3760
ACS880-17-1110A-3 2×R8i+2xR8i 1110 1450 630 1066 560 830 450 77 31000 7220
ACS880-17-1210A-3 2×R8i+2xR8i 1210 1580 710 1162 630 905 500 77 34000 7220
ACS880-17-1430A-3 2×R8i+2xR8i 1430 1860 800 1373 710 1070 560 77 38000 7220
ACS880-17-1700A-3 2×R8i+2xR8i 1700 2210 1000 1632 900 1272 710 77 51000 7220
ACS880-17-2060A-3 3×R8i+3xR8i 2060 2680 1200 1978 1100 1541 800 78 61000 11580
ACS880-17-2530A-3 3×R8i+3xR8i 2530 3290 1400 2429 1200 1892 1000 78 76000 11580
UN = 500 V (plage 380 à 500 V). Valeurs de puissance valables à tension nominale de 500 V (45 à 1600 kW).
Type de variateur Taille Valeurs nominales
Utilisation faible
surcharge
Utilisation
intensive
Niveau
sonore
Dissipation
thermique
Débit
d'air
IN (A) IMAX (A) PN (kW) Ifs (A) Pfs (kW) Iint (A) Pint (kW) (dB(A)) (W) (m3/h)
ACS880-17-0101A-5 R8 101 148 55 91 55 77 45 70 2300 700
ACS880-17-0124A-5 R8 124 178 75 118 75 96 55 70 3100 700
ACS880-17-0156A-5 R8 156 247 90 148 90 124 75 70 3500 700
ACS880-17-0180A-5 R8 180 287 110 171 110 156 90 70 4300 805
ACS880-17-0260A-5 R11 260 418 160 247 160 240 132 77 6900 2100
ACS880-17-0361A-5 R11 361 542 200 343 200 260 160 77 8500 2100
ACS880-17-0414A-5 R11 414 542 250 393 250 361 200 77 10500 2100
ACS880-17-0460A-5 R11 460 560 315 450 315 414 250 77 13100 2100
ACS880-17-0503A-5 R11 503 560 355 492 355 460 315 77 14800 2100
ACS880-17-0420A-5 1xR8i+1xR8i 420 550 250 403 250 314 200 75 13000 3760
ACS880-17-0570A-5 1xR8i+1xR8i 570 750 400 547 355 426 250 75 17000 3760
ACS880-17-0780A-5 1xR8i+1xR8i  780 1020 560 749 500 583 400 75 25000 3760
ACS880-17-1010A-5 2×R8i+2xR8i  1010 1320 710 970 630 755 500 77 31000 7220
ACS880-17-1110A-5 2×R8i+2xR8i 1110 1450 800 1066 710 830 560 77 32000 7220
ACS880-17-1530A-5 2×R8i+2xR8i 1530 1990 1100 1469 1000 1144 800 77 46000 7220
ACS880-17-1980A-5 3×R8i+3xR8i  1980 2580 1400 1901 1300 1481 1000 78 59000 11580
ACS880-17-2270A-5 3×R8i+3xR8i 2270 2960 1600 2179 1500 1698 1200 78 69000 11580
2
Alain Beliah
Rectangle
333